
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 20  Del 10/02/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 16  
Del 10/02/2015  

  
Oggetto: Liquidazione gettone e rimborso viaggio per componente commissione 

del Concorso di poesia in lingua sarda.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 
Viste le deliberazioni del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 e n°61 del 
13.06.2014 inerenti, rispettivamente, l’approvazione: 

• del Bilancio per l’anno 2014; 
• della variazione al Bilancio per l’anno 2014 e alla relazione previsionale e 

programmatica, nella quale tra le attività di promozione del territorio si prevedeva la 
realizzazione di un concorso di poesia in lingua sarda; 

 
Richiamate le proprie determinazioni n°115 del 25.06.2014, n°1 63 del 03.09.2014, n°195 
del 06.11.2014, n°223 del 27.11.2014, n°230 del 03. 12.2015 e n°238 del 16.12.2014, 
rispettivamente di: 

• approvazione del Bando e della relativa domanda, contenente i criteri per la 
realizzazione di un concorso di poesia in lingua sarda; 

• approvazione della proroga dei termini per la presentazione dei componimenti; 
• nomina della commissione giudicatrice per il concorso di poesia in lingua sarda; 
• rettifica della nomina della commissione giudicatrice per il concorso di poesia in 

lingua sarda; 
• impegno a favore dei componenti della Commissione giudicatrice per il concorso di 

poesia in lingua sarda, tra i quali, si stabiliva l’importo di €. 206,58 lordi come 
gettone presenza ed €. 155,00 (somma presunta) per rimborso spese di viaggio 
per Massimiliano Rosa, nato a Sorgono il 19.05.1973, residente ad Assemini in via 
Ludovico Ariosto 19/C, in qualità di presidente della commissione; 

• indizione dei vincitori; 
 
Richiamata la ricevuta per compensi assoggettati a ritenuta d’acconto e per il rimborso 
spese di viaggio presentata da Massimiliano Rosa del 13.01.2015, come componente 
della commissione, protocollo 266 del 10.02.2015, dalla quale si evince che il rimborso per 
le spese di viaggio deve essere riconosciuto da Tonara a Tadasuni anziché da Assemini, 
come inizialmente calcolato; 
 
Atteso pertanto che si rende necessario liquidare a favore di Massimiliano Rosa, la 
somma lorda di €. 206,58 come gettone presenza ed €. 72,00 nette per rimborso spese di 
viaggio; 



 
Richiamato l’intervento 1.05.02.03, capitolo 5 residui 2014; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000;  
 

DETERMINA 
 
- di liquidare e pagare a favore di Massimiliano Rosa, nato a Sorgono il 19.05.1973, in 
qualità di presidente della Commissione giudicatrice per il concorso di poesia in lingua 
sarda, i seguenti importi già imputati sull’intervento 1050203, capitolo 5, residui 2014: 

• €. 206,58 lordi come gettone presenza; 
• €. 72,00 netti per rimborso spese di viaggio; 

 
- di accreditare le relative somme secondo le modalità indicate nelle ricevute presentate. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 13/02/2015  

AL 28/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


